Public Works and
Government Services

il
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des
soumissions - TPSGC

Place du Portage, Phase 111

Core 0B2 / Noyau 0B2

11 Laurier St.\11, rue Laurier

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (613) 997-9776

Travaux publics et

Canada

LETTER OF INTEREST
LETTRE D'INTERET

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Health Services Project Division (XF)/Division des projets
de services de santé (XF)

Terrasses de la Chaudiére 5th Floo

10 Wellington Street

Gatineau

Gatineau

K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet Nursing Services
Remote and Isolated First Nations Nursing Services

Date
2022-05-30

Solicitation No. - N° de I'invitation
5A090-213802/C

Client Reference No. - N° de référence du client
5A090-213802

GETS Ref. No. - N° de réf. de SEAG
PW-$$XF-005-40936

File No. - N° de dossier
005xf.5A090-213802

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT

on - le 2022-07-29 Heure Avancée de 'Est HAE

F.0.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

005xf

Chapple, Jeremy

FAX No. - N° de FAX
() -

Telephone No. - N° de téléphone
(873) 354-5628 ()

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Specified Herein
Précisé dans les présentes

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

See Herein — Voir ci-inclus

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N°de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de I'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

5A090-213802/C 005xf
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
5A090-213802 005xf. 5A090-213802

NOTICE TO INDUSTRY

This notice has been published as a follow-up to Request for Information (RFI) #5A090-213802/A (which
closed on September 24, 2021), the follow-on engagement meetings that occurred in November 2021
and #5A090-213802/B (which closed on February 28, 2022). The purpose of this notice is to provide
transparency with respect to a Respondent question raised that could be of interest to other members of
industry.

Any further questions with respect to Indigenous Services Canada’s (ISC) Remote, Isolated, and Semi-
Isolated First Nations Nursing Services requirement will be answered through the formal channels
detailed within any future solicitation issued in relation to the requirement.

This is a notice only; there is no solicitation document associated with this notice.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:

In notice 5A090-213802/B, question and answer #1, it states that Canada anticipates issuing an RFI
containing a draft RFP for industry comment/feedback in spring 2022. Is the RFI still expected to be
released or will the procurement process be going directly to an RFP in the Late Summer/Fall?

Answer 1:

In order to adhere to the procurement timeline Canada no longer intends on issuing an RFl in spring
2022. It is now anticipated that the next step of the procurement process will be issuance of a competitive
RFP in late summer/fall 2022.
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